

Informacja o kontrolach przeprowadzonych w Urzędzie

Nazwa jednostki kontrolującej:	Najwyższa Izba Kontroli Delegatura w Białymstoku
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	07.07.2016 – 20.09.2016
Temat /przedmiot kontroli:	Prawidłowość działań organów ochrony środowiska, dotyczących funkcjonowania składowiska odpadów w miejscowości Karcze w gminie Sokółka.
Zalecenia pokontrolne:	<p>Nie zastosowano wobec ZZO Euro-Sokółka Sp. z o.o. środków egzekucyjnych, chociaż Spółka nieterminowo prowadziła prace rekultywacyjne.</p> <p>Nie prowadzono kontroli zamkniętego składowiska odpadów w Karczach w trakcie jego rekultywacji i monitoringu.</p> <p>Zbyt późne wszczęcie postępowania w sprawie ustalenia opłaty podwyższonej za I półrocze 2012 r. z tytułu składowania odpadów na działkach leśnych.</p>
Sposób wykonania zaleceń pokontrolnych:	<p>Marszałek Województwa Podlaskiego, o ile przepisy w tym zakresie zostaną zmienione a Wojewoda Podlaski zabezpieczy niezbędne środki finansowe, Marszałek Województwa Podlaskiego podejmie działania, aby zwiększyć obsadę kadrową do prowadzenia kontroli procesu rekultywacji i monitoringu zamkniętych składowisk odpadów.</p> <p>Marszałek Województwa Podlaskiego będzie podejmował niezwłocznie działania w celu naliczania opłat w przypadku powzięcia informacji o składowaniu odpadów na terenie działek leśnych w miejscowości Karcze bądź pozyskania innych informacji będących podstawą do wszczęcia postępowania.</p>
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input checked="" type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne
Opracował informację:	Karol Mruczek – Główny Specjalista, Referat Ochrony Środowiska, Departament Ochrony Środowiska
Data opracowania:	16.05.2017 r.
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku Departament Ochrony Środowiska ul. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok